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Ei yksin, mutta yksinäisyydessä haluaa suomalainen oleskella myös matkalla?

Suomalaiset haluavat
edelleenkin matkustaa



UUSINTA v. 2016 - Kireä taloustilanne ei
vaikuttanut suomalaisten matkailuun viime
vuonna, vaan matkoja tehtiin vuoden 2014
tapaan. Tänä vuonna suomalaisten
matkasuunnitelmat kohdistuvat aiempaa
enemmän Euroopan kohteisiin.

Suomalaisista 68 % ilmoitti matkailleensa kotimaan kohteissa ja 59
% ulkomaan kohteissa vuoden 2015 aikana. Ulkomaan
matkakohteista selkeästi suosituimpia olivat Euroopan kohteet (63 %
kaikista ulkomailla matkustaneista), Baltia (47 %) ja Pohjoismaat (43
%). Tulokset käyvät ilmi Matkamessujen TNS Gallupilla teettämästä
tutkimuksesta.
Keskimäärin suomalainen teki 4,4 kotimaan ja ulkomaan vapaa-ajan
matkaa viime vuoden aikana.

Lomamatkaennuste 2016
Puolet suomalaisista aikoo matkustaa kotimaan kohteisiin tämän
vuoden aikana, 44 % muualle Eurooppaan, 24 % Pohjoismaihin ja
20 % Baltiaan.
Suosituimmat matkatyypit kotimaassa ovat matkat sukulaisten tai
ystävien luo (44 %), automatkat (39 %), ajanvietto loma-asunnossa
(34 %) ja kaupunkilomat (26 %).
Ulkomaille matkustettaessa suomalaiset suosivat kaupunkilomia (40
%), rantalomia (21 %), risteily- tai laivalomia (19 %), matkoja
sukulaisten ja tuttavien luo (11 %) sekä lomia omassa tai
vuokratussa loma-asunnossa (11 %).
– Yleisen taloustilanteen pitkäaikaisista ongelmista huolimatta
matkailu näyttää silti pitävän pintansa. Matkailutapoja on koko ajan
enemmän, ja suomalaiset tekevätkin nykyisin hyvin monenlaisia
matkoja. Esimerkiksi lähialueille suuntautuvat matkat lisääntyivät
viime vuonna, kertoo Suomen matkatoimistoalan liiton SMALin
toimitusjohtaja Heli Mäki-Fränti. 

Tutkimuksen toteutus
Tutkimuksen toteutti TNS Gallup / Media Research Matkamessujen
toimeksiannosta. Gallup Forum -paneelissa esitettyihin kysymyksiin
vastasi väestöä edustavasti 1050 henkilöä 14.–20.12.2015 välisenä
aikana. Tutkimuksen tulosten virhemarginaali on +-3
prosenttiyksikköä.
Lomamatkaennuste on suomalaisten oma arvio tehdyistä matkoista
ja tulevista matkasuunnitelmista. Lomamatkaennuste sisältää myös
tilastoimattomat matkat (mm. matkat mummolaan tai mökille),
eivätkä tulokset ole vertailtavissa matkanjärjestäjien tilastojen
kanssa.
Pohjois-Euroopan suurin matkailualan tapahtuma Matkamessut
järjestetään Messukeskuksessa Helsingissä 21.–24.1.2016. Vuoden
2016 partnerimaa on Espanja. Samaan aikaan myös Caravan-
messut.
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